UBND HUYỆN THỦ THỪA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          PHÒNG NỘI VỤ                                  Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

      Số:               /TTr-PNV                    Thủ Thừa, ngày             tháng        năm  2020

TỜ TRÌNH
Về việc hưởng phụ cấp thâm niên Nhà giáo

 Theo Tờ trình số 761/TTr-PGDĐT ngày 15/6/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo về việc thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

Phòng Nội vụ thống nhất theo đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo về
việc hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Võ Thị Thu Tuyết, giáo viên
Trường Tiểu học Mỹ Thạnh.

Kính trình UBND huyện xem xét chấp thuận./.

                       KT.TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu:VT, tuấn.

              Lê Văn Bằng

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-17T10:05:31+0700
	Long An
	Lê Văn Bằng<banglv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-17T10:25:40+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-17T10:25:41+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-17T10:25:42+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-17T10:25:43+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!